г-

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №2 имени Героев Евпаторийского десанта города

Евпатории Республики Крым»

ПРИКАЗ

19.02.2024 № 78/01-13

О проведении проверки качества
организации горячего питания
и соблюдения санитарно-гигиенических
норм при организации питания в школьной столовой

На основании Положения об организации питания обучающихся муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 имени Героев
Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым» от 20.09.2023 г. № 829/01-13,
Положения о комиссии по контролю за организацией и качеством питания, бракеражу готовой
продукции в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «СШ № 2 им.Героев
Евпаторийского десанта», приказа МБОУ «СШ № 2 им.Героев Евпаторийского десант» № 700/01-
13 от 31.08.2023 г. «Об усилении общественного контроля за организацией и качеством питания
обучающихся», с целью проверки соблюдения санитарно-гигиенических норм при организации
питания в школьной столовой, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку качества организации питания и соблюдения санитарно-гигиенических норм
на пищеблоке школьной столовой 01.03.2024 г.

2. Заместителю директора по ВР Шеховцовой М.Я. довести до сведения ИП Рублевой А.Н.
информацию об итогах проверки.

3. Для проведения проверки создать комиссию в составе:
Председатель комиссии: Шеховцова М.Я., заместитель директора школы по ВР;
Члены комиссии:
- Соколов О.Н., заместитель директора по АХР;
- Черепанов Д.В., социальный педагог.

утверждение директору школы до